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Umbusaldusavaldus Euroopa Ühenduste Komisjonile

Euroopa Parlament,

– võttes arvesse EÜ asutamislepingut, eriti selle artiklit 201;

– võttes arvesse oma kodukorra artikli 34 lõiget 1;

A. arvestades, et Euroopa Komisjon ei ole võtnud vastutust Eurostati afääri eest;

B. arvestades, et seoses majandusaasta 2002 heakskiitmisega ei tohi unustada, et 
majandusaasta 2001 kiideti heaks "ainult seetõttu, et parlament polnud saanud olulist 
teavet Eurostati afääri kohta", ning arvestades, et Euroopa Komisjon ei saa mööda 
vaadata Euroopa Parlamendi eelarvekontrollikomisjoni poolt alates märtsist 2003 tehtud 
tööst majandusaasta 2001 raames;

C. arvestades, et ei ole rahuldav, et heakskiitva organi 29. jaanuari 2004. aasta 
resolutsioonis väljendatud erakordselt karm kriitika Euroopa Komisjoni ja volinik 
Solbese tegevuse kohta Eurostati afääris saab alati vastuseks volinik Solbese väited 
ajakirjandusele, mille kohaselt ta on alati korrektselt tegutsenud;

D. arvestades, et on veelgi halvem, et vaatamata eelmise Euroopa Komisjoni kogemusele 
ja Euroopa Parlamendi paljudele taotlustele vastutuskultuur ikka veel ei toimi või 
toimib ainult osaliselt, ja ka siis ainult tänu maksimaalsele väljapoolt tulevale survele, 
ning arvestades, et seetõttu on vaja kasutada umbusaldusavaldust kui juriidilist 
vahendit;

E. arvestades, et Euroopa Komisjon peab, usalduse kaotuse tõttu, võtma ühisvastutuse oma 
tegevusetuse eest pärast mitme parlamendi poolt oluliseks peetava nõude esitamist 
järgmistes resolutsioonides: 13. märtsi 2003. aasta resolutsioon ühenduste finantshuvide 
kaitse ja pettustevastase võitluse kohta – aastaaruanne 2001, 8. aprilli 2003. aasta 
resolutsioon, mis esitati majandusaasta 2001 Euroopa Liidu üldeelarve täitmise 
heakskiitmist puudutava otsuse lisana, 4. detsembri 2003. aasta resolutsioon Euroopa 
Komisjoni aruande kohta Euroopa Pettustevastase Ameti (OLAF) tegevusele hinnangu 
andmise asjus ning 29. jaanuari 2004. aasta resolutsioon Euroopa Komisjoni poolt 
võetud meetmete kohta pärast märkusi, mis toodi ära majandusaasta 2001 Euroopa 
Liidu üldeelarve täitmise heakskiitmise otsuse lisana esitatud resolutsioonis;

F. arvestades, et Euroopa Komisjon peab andma tõeseid (sisu osas) ja selgeid (asjast mitte 
eemalduvaid) vastuseid kõikidele ülalmainitud resolutsioonides või isiklikult 
parlamendiliikmete poolt esitatud küsimustele ainsa talle pärast EÜ asutamislepingu 
artiklist 276 tulenevate kohustuste ning "nulltolerantsi" ja "maailma parima halduse" 
saavutamise nimel võetud kohustuste täimise ebaõnnestumist jäänud kohustuse raames, 
milleks on jooksvate asjadega tegelemise jätkamine;



RE\533213ET.doc PE 344.6623/3RE\533213ET.doc PE 344.662

ET

1. avaldab nendel põhjustel Euroopa Komisjonile umbusaldust;

2. teeb oma presidendile ülesandeks edastada käesolev umbusaldusavaldus Euroopa 
Komisjonile ning teavitada hääletustulemustest nõukogu eesistujat ja Euroopa 
Komisjoni presidenti.

Põhjused

Umbusalduse põhjused on toodud umbusaldusavalduse tekstis.


